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Fennoa Mobiilin Palkat-osiossa voit hyväksyä tai hylätä palkka-ajoja sekä tarkastella hyväksyttyjä palkka-ajoja
kolmen viimeisen kuukauden ajalta.

 

Miten siirryn palkkojen hyväksyntään?

Pääset Palkat-osioon alarivin toimintonauhasta joko suoraan tai Toiminnot-painikkeesta, riippuen siitä, kuinka
paljon Fennoa Mobiilin toimintoja on käytettävissäsi. Palkka-ajojen hyväksyntään pääset myös Koti-
näkymän Hoidettavista asioista. 

 

Näkymä

Palkat-näkymän Hyväksynnät-osio on jaettu kahteen osaan:

Hyväksyntääsi odottaa -osiossa näet palkka-ajot, jotka odottavat hyväksyntääsi 

Valmistuneet-osiossa näet valmiit palkka-ajot, jotka olet hyväksynyt viimeisten 3 kuukauden ajalta 

HUOM! Voit nähdä Palkat-osiossa myös Palkkalaskelmat-välilehden, jossa voit tarkastella omia
palkkalaskelmiasi. Lue lisää Fennoa Mobiilin palkkalaskelmista: Mobiili: Omat palkkalaskelmat ja
työaikakirjaukset.

 

Palkkojen hyväksyminen
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Jos sinulla on oikeus hyväksyä palkkoja Fennoassa, voit hyväksyä niitä myös mobiilisovelluksessa. Koti-näkymän
Hoidettavia asioita -kohdassa näet hyväksyntääsi odottavien palkkojen lukumäärän.

Palkkojen hyväksyminen

Valitse tarkastettava palkka-ajo Hyväksyntääsi odottaa -otsikon alta.1.
Tarkasta, että palkka-ajon tiedot ovat oikein.2.
Käy läpi hyväksyntääsi odottavat palkkalaskelmat yksi kerrallaan Hyväksynnät-välilehdeltä. Voit3.
edetä Edellinen ja Seuraava -painikkeilla.
Voit kirjoittaa kommentin esim. palkanlaskijalle Kommentit-välilehdellä. Mahdollisista vastauksista saat4.
ilmoituksen sovellukseen.
Hyväksy tai hylkää palkka-ajo viimeistään maksueräpäivänä hyvissä ajoin ennen klo 17, jotta palkkojen5.
maksaminen onnistuu. Hyväksytty maksu välitetään Fennoasta pankkiin
tasatunneittain pankkipäivinä klo 7:00 - 17:00 välillä. HUOM! Pankkien aikataulut (cut off -ajat) voivat
vaihdella. Varmista aina oman pankkisi maksuaikataulut, jotta osaat hyväksyä palkka-ajon ajoissa.
Hylätty palkka-ajo palautuu palkanlaskijalle muokattavaksi. Lue lisää: Pankki: Maksuliikenteen
aikataulut
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